
Chomutovská 1619, 43201 Kadaň, ČR

Tomáš Pospíšil
IČO: 66682851

Tel.: 478470070, 602105858  |  info@tomsoft.eu  |  www.tomsoft.eu

Varianta č. 1

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodávka a instalace Elektronického Zabezpečovacího Systému (EZS) v objektu: "MŠ Čtyřlístek, Klášter. 1557" - var. "ALL"
- nová hybridní zabezpečovací ústředna s jednoduchým systémem ovládání včetně záložního akumulátoru
- deska ústředny včetně 3G/LAN modulu - možnost zasílání SMS, dálkové ovládání mobilním telefonem
- rádiový modul v krytu ústředny pro bezdrátová přenosná tísňová tlačítka a pro rozšíření o bezdrátové moduly a detektory (Přístavek)
- přístupový modul s integrovanou čtečkou bezkontaktních RFID čipů/karet, klávesnicí a s LCD displejem
- ovládání ústředny a přehled o stavu systému pomocí ovládácích segmentů klávesnice ("semafor")
- možnost částečného hlídání a rozdělení objektu až na 15.sekcí (samostatných skupin)
- vnitřní paměť ústředny 2GB (cca 7.milionů posledních událostí včetně datumu a času)
- připojení a konfigurace dat na PCO Městské policie Kadaň
- požární kombinovaný detektor splňující ČSN EN 54-5, ČSN EN 54-7, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022
- český výrobek
- 5-ti letá prodloužená záruční doba na výrobky Jablotron

Mateřská škola, ul. Klášterecká 1557, 432 01 Kadaň,
příspěvková organizace

Pro:

Klášterecká 1557

43201 Kadaň

ČR

Předp. termín dodání:

Tato nabídka je platná do 4.5.2018

Datum: Způsob platby:

Doprava:

IČO: 70698457

Vystavil: Tomáš Pospíšil

+420 602 105 858

info.tomsoft@gmail.com

13.4.2018

9.7.2018

dodavatelem

převodem

Nabídka NB00421

celkem
s DPH

celkem
bez DPH

DPH
%cena za m.j.m.j.početNázev položky

Ústředna EZS včetně modulů a akumulátoru:

13 297,9010 990,002110 990,00ks1,00Ústředna s vestavěným 3G/LAN komunikátorem a
rádiovým modulem



1 790,801 480,00211 480,00ks1,00Zálohovací akumulátor ústředny 12V 18Ah

Sběrnicové detektory:

15 899,4013 140,0021730,00ks18,00Sběrnicový pohybový detektor PIR "NEW" - tmavá
čočka



2 018,281 668,00211 668,00ks1,00Sběrnicový duální detektor pohybu PIR+MW

24 212,1020 010,0021870,00ks23,00Sběrnicový požární detektor kouře a teploty + BELL

Klávesnice a ovladače:

2 198,571 817,00211 817,00ks1,00Sběrnicový přístupový modul RFID s kláves. a LCD

1 769,021 462,00211 462,00ks1,00Sběrnicový přístupový modul RFID s klávesnicí

416,24344,002186,00ks4,00Ovládací segment přístupových modulů ("semafor")

Bezdrátové prvky:

4 675,443 864,00211 932,00ks2,00Bezdrátový kombinovaný pohybový detektor PIR+MW

3 283,942 714,00211 357,00ks2,00Bezdrátový požární detektor kouře a teploty + BELL

1 655,281 368,0021684,00ks2,00Bezdrátové tísňové tlačítko přenosné (šňůrka, náramek)

Sirény a signalizace:

1 178,54974,0021487,00ks2,00Sběrnicová interní siréna

Baterie, kabeláž a ostatní instalační materiál:

1 452,001 200,002116,00ks75,00Alkalická baterie (požární detektory)

2 548,442 106,15214,79odh.440,00Instalační kabel pro sběrnicový systém CC-02

180,17148,902114,89m10,00Kabel CYKY 3J1.5 (3Cx1.5)

Strana: 1/2zpracováno programem [Nabídky Plus] www.lanconsult.cz Zapsán v živnostenském rejstříku pod č.j.: MUKK/19354/2010 a MUKK/19356/2010.



Chomutovská 1619, 43201 Kadaň, ČR

Tomáš Pospíšil
IČO: 66682851

Tel.: 478470070, 602105858  |  info@tomsoft.eu  |  www.tomsoft.eu

celkem
s DPH

celkem
bez DPH

DPH
%cena za m.j.m.j.početNázev položky

3 206,502 650,00212 650,00odh.1,00Lišty elektro vkládací 18x13, 20x40, včetně přechodek a
zakončení



1 331,001 100,00211 100,00odh.1,00Ostatní montážní a instalační materiál, izolace

Instalace, nastavení systému a doprava:

17 908,0014 800,002114 800,00odh.1,00Montáž rozvodů - kabeláže

9 026,607 460,00217 460,00odh.1,00Montáž ústředny, modulů, detektorů a příslušenství

3 254,902 690,00212 690,00odh.1,00Programování a nastavení systému dle požadavků

2 299,001 900,00211 900,00x1,00Výchozí revizní zpráva

762,30630,002190,00x7,00Doprava (město Kadaň paušálně)

Připojení a nastavení na PCO:

0,000,00210,00ks1,00Připojení objektu na PCO Městské policie Kadaň

Celkové součty dle skupin bez DPH s DPH

Ústředna EZS včetně modulů a akumulátoru: 12 470,00 15 088,70

Sběrnicové detektory: 34 818,00 42 129,78

Klávesnice a ovladače: 3 623,00 4 383,83

Bezdrátové prvky: 7 946,00 9 614,66

Sirény a signalizace: 974,00 1 178,54

Baterie, kabeláž a ostatní instalační materiál: 7 205,05 8 718,11

Instalace, nastavení systému a doprava: 27 480,00 33 250,80

Připojení a nastavení na PCO: 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 94 516,05 Kč

Cena celkem s DPH 114 364,00 Kč

Uvedené ceny instalačního materiálu a montáže elektrorozvodů se mohou v konečné fakturaci lišit (po odsouhlasení a odůvodnění odběrateli) dle 
skutečného provedení a nákladů, nejvýše však o 30%.

Při využití některé služby připojení objektu na PCO MP Kadaň, dodáváme komunikátory a ústředny GSM/GPRS/3G včetně SIM 
karty "CLOUD standard" se speciálním datovým tarifem v ceně 80,-/měs. bez DPH (platí pouze pro objekty PCO města Kadaň).

Veškeré dotazy zodpovíme na výše uvedených číslech - neváhejte nás kontaktovat.

Těšíme se na další spolupráci

Strana: 2/2zpracováno programem [Nabídky Plus] www.lanconsult.cz Zapsán v živnostenském rejstříku pod č.j.: MUKK/19354/2010 a MUKK/19356/2010.


